
Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Meta

1 27 Clara Torres Oter Femenino INDEPENDIENTE 0:01:04

2 26 Jana Torres Oter Femenino INDEPENDIENTE 0:01:07

3 45 Mariona Agatiello Alsina Femenino INDEPENDIENTE 0:01:21

4 8 Paula López De La Fuente Femenino INDEPENDIENTE 0:01:33

5 52 Alba Garcia Corrionero Femenino INDEPENDIENTE 0:01:46

6 9 Mireia Mari Lopez Femenino INDEPENDIENTE 0:01:59

7 35 Nora González Carrillo Femenino PATRULLA CANINA 0:02:28

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Meta

1 76 Pol Grussaute Gallardo Masculino TRIATLO SANTA EULARIA0:01:25

2 32 Ion Ferrer Carricondo Masculino INDEPENDIENTE 0:02:43

3 103 Mateu Osuna Ramón Masculino INDEPENDIENTE 0:03:02

Posición Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Meta.toficial

1 85 Malory Medel Femenino EMAE 0:04:02

2 25 Noa Torres Oter Femenino INDEPENDIENTE 0:04:14

3 34 Leonore Piret Femenino ADDIF 0:04:37

4 11 Haizea Rodriguez Martinez Femenino INDEPENDIENTE 0:04:39

5 22 Clara Tresaco Femenino INDEPENDIENTE 0:05:32

6 102 Estela Noguera Gómez Femenino INDEPENDIENTE 0:05:52

7 98 Sara Osuna Ramón Femenino INDEPENDIENTE 0:06:37

8 10 Eukene Rodriguez Martinez Femenino INDEPENDIENTE 0:06:48

9 53 Maria consuelo Corrionero Soto Femenino INDEPENDIENTE 0:06:54

10 101 Mònica C.t. Femenino INDEPENDIENTE 0:07:03

Posición Dorsal Nombre Apellidos Género Club Meta.toficial

1 68 Josef Castaño Roche Masculino IBIZA BARS CREW 0:03:18

2 65 Antonio Rubio Masculino ADDIF 0:04:28

3 92 Lluis Serra Meléndez Masculino INDEPENDIENTE 0:04:39

4 61 Moises Márquez Llos Masculino ADDIF 0:04:48

5 58 Candido Ferreiro Masculino INDEPENDENT 0:04:53

6 54 Adolfo Gracia Charle Masculino INDEPENDIENTE 0:05:48

7 73 Marc Serra Santos Masculino IBIZA BLUE CHALLENGE0:07:15

8 60 Jose Caballero Masculino ADDIF 0:08:38

9 93 Hector Serra Arcos Masculino INDEPENDIENTE 0:14:27

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Meta

1 14 Jessica Gonzalez Ferreres CLUB ATLETISMO IBIZA 1:10:28

2 87 Sonia Cardona Mayans CLUB ATLETISME SANTA EULARIA 1:50:31

3 88 Daniela Contelles SanchezCLUB ATLETISME SANTA EULARIA 2:11:18

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 300 M FEMENINO 2020 

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 300 M MASCULINO 2020 

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 1 KM FEMENINO 2020 

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 1 KM MASCULINO 2020 

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 15 KM ABSOLUTO FEMENINO 2020 



Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Meta

1 100 Daniel González Fernández PATRULLA CANINA 1:00:47

2 7 Toni Torres Planells TRIATLO SANTA EULARIA 1:03:58

3 95 Juan Carlos Martinez Catalan INDEPENDIENTE 1:10:25

4 21 Pablo Fernández Jiménez INDEPENDIENTE 1:13:08

5 67 Sergi Torres Ferrer INDEPENDIENTE 1:13:14

6 66 Emilio Sierra Viejo INDEPENDIENTE 1:13:14

7 51 Nicolás Alzamora Damiano INDEPENDIENTE 1:19:26

8 3 Javier Ojeda INDEPENDIENTE 1:23:56

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Meta

1 57 Cristina De Miguel Salinas INDEPENDIENTE 1:09:50

2 91 Carolina Beltran Baena INDEPENDIENTE 1:12:18

3 86 Luisa Bonet Templeton INDEPENDIENTE 1:17:13

4 59 Anto Carreño INDEPENDIENTE 1:18:17

5 15 Aneta Maria Moldovan INDEPENDIENTE 1:21:22

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Meta

1 55 Nacho Ribas Iborra CLUB ATLETISMO IBIZA 0:57:29

2 48 Ivo Carrión Ramírez INDEPENDIENTE 0:59:43

3 5 Alfonso Lopez Alvarez INDEPENDIENTE 1:00:42

4 30 Pablo Del Castillo Maroto INDEPENDIENTE 1:08:53

5 49 Fermin Costa Colomar INDEPENDIENTE 1:11:34

6 89 Vicent Llorens Juan TRIJASA 1:12:37

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Meta

1 24 Sandra Aparicio INDEPENDIENTE 1:10:59

2 19 Moni Reker MC PIRATE 1:24:04

3 81 Antonia Costa INDEPENDIENTE 1:24:38

4 90 Carmen Rosa Barrio González TRIATLO SANTA EULARIA 1:30:24

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 15 KM ABSOLUTO MASCULINO 2020 

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 15 KM VETERANO A FEMENINO 2020 

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 15 KM VETERANO A MASCULINO 2020 

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 15 KM VETERANO B FEMENINO 2020 



Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Meta

1 77 Dani Becerra CLUB ATLETISMO IBIZA 0:58:55

2 97 Vicent Torres Torres INDEPENDIENTE 1:01:49

3 29 Francisco Manuel Iglesias Quiñones GRUP ESPORTIU ES VEDRA 1:13:38

4 31 Salvador Antich Torres INDEPENDIENTE 1:18:17

5 16 Mariano Yepes Tur INDEPENDIENTE 1:18:37

6 50 Ricard Santafe INDEPENDIENTE 1:19:30

7 37 Miguel Àngel Jerez Juan INDEPENDIENTE 1:27:44

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Meta

1 47 Felpe Garcia Huertas INDEPENDIENTE 1:13:06

2 33 Mariano Torres Muñoz U-RUN 1:13:39

3 6 Marcelo Fabian Nivio INDEPENDIENTE 1:23:15

4 28 Carlos Acebal Giardina INDEPENDIENTE 2:11:34

5 38 José Gomez Ahuir INDEPENDIENTE 2:38:42

Posición Dorsal Nombre Apellidos Género Club Meta

1 55 Nacho Ribas Iborra Masculino CLUB ATLETISMO IBIZA0:57:29

2 77 Dani Becerra Masculino CLUB ATLETISMO IBIZA0:58:55

3 48 Ivo Carrión Ramírez Masculino INDEPENDIENTE 0:59:43

4 5 Alfonso Lopez Alvarez Masculino INDEPENDIENTE 1:00:42

5 100 Daniel González Fernández Masculino PATRULLA CANINA 1:00:47

6 97 Vicent Torres Torres Masculino INDEPENDIENTE 1:01:49

7 7 Toni Torres Planells Masculino TRIATLO SANTA EULARIA1:03:58

8 30 Pablo Del Castillo Maroto Masculino INDEPENDIENTE 1:08:53

9 57 Cristina De Miguel Salinas Femenino INDEPENDIENTE 1:09:50

10 95 Juan Carlos Martinez Catalan Masculino INDEPENDIENTE 1:10:25

11 14 Jessica Gonzalez Ferreres Femenino CLUB ATLETISMO IBIZA1:10:28

12 24 Sandra Aparicio Femenino INDEPENDIENTE 1:10:59

13 49 Fermin Costa Colomar Masculino INDEPENDIENTE 1:11:34

14 91 Carolina Beltran Baena Femenino INDEPENDIENTE 1:12:18

15 89 Vicent Llorens Juan Masculino TRIJASA 1:12:37

16 47 Felpe Garcia Huertas Masculino INDEPENDIENTE 1:13:06

17 21 Pablo Fernández Jiménez Masculino INDEPENDIENTE 1:13:08

18 67 Sergi Torres Ferrer Masculino INDEPENDIENTE 1:13:14

19 66 Emilio Sierra Viejo INDEPENDIENTE 1:13:14

20 29 Francisco Manuel Iglesias Quiñones Masculino GRUP ESPORTIU ES VEDRA1:13:38

21 33 Mariano Torres Muñoz Masculino U-RUN 1:13:39

22 86 Luisa Bonet Templeton Femenino INDEPENDIENTE 1:17:13

23 59 Anto Carreño Femenino INDEPENDIENTE 1:18:17

24 31 Salvador Antich Torres Masculino INDEPENDIENTE 1:18:17

25 16 Mariano Yepes Tur Masculino INDEPENDIENTE 1:18:37

26 51 Nicolás Alzamora Damiano Masculino INDEPENDIENTE 1:19:26

27 50 Ricard Santafe Masculino INDEPENDIENTE 1:19:30

28 15 Aneta Maria Moldovan Femenino INDEPENDIENTE 1:21:22

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 15 KM GENERAL

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 15 KM VETERANO B MASCULINO 2020 

CLASIFICACION PASSEIG A PASSEIG 15 KM VETERANO C MASCULINO 2020 



29 6 Marcelo Fabian Nivio Masculino INDEPENDIENTE 1:23:15

30 3 Javier Ojeda Masculino INDEPENDIENTE 1:23:56

31 19 Moni Reker Femenino MC PIRATE 1:24:04

32 81 Antonia Costa Femenino INDEPENDIENTE 1:24:38

33 37 Miguel Àngel Jerez Juan Masculino INDEPENDIENTE 1:27:44

34 90 Carmen Rosa Barrio González Femenino TRIATLO SANTA EULARIA1:30:24

35 87 Sonia Cardona Mayans Femenino CLUB ATLETISME SANTA EULARIA1:50:31

36 88 Daniela Contelles Sanchez Femenino CLUB ATLETISME SANTA EULARIA2:11:18

37 28 Carlos Acebal Giardina Masculino INDEPENDIENTE 2:11:34

38 38 José Gomez Ahuir Masculino INDEPENDIENTE 2:38:42


